АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от « 21 »  мая   2021 г.                                                                           № 27
О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 12.04.2021 г. № 21 «О признании утратившим силу Постановление Администрации  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 10.02.2021г № 6 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  до 2023 года».

В связи с допущенной технической ошибкой,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  от  12.04.2021г № 21  «О признании утратившим силу Постановление Администрации  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 10.02.2021г № 6 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  до 2023 года»:
1.1. в наименовании слова  «10.02.2021г» заменить на « 10.02.2014»;

1.2. в пункте 1  слова  «10.02.2021г» заменить на « 10.02.2014».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Амовского сельского поселения  (adm-amov.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Амовского сельского поселения                             В.Л.Трифонова